CCII 1355 n. 16. — Regg. Mozzagrugno lib. IV f. 14. Calindri Dizionario II 118. J. 9793.

JL. 15525.

22 Verona (1186—87) ian. 22

Urbanus III universis Dei fidelibus per Ravennatem archiepiscopatum et

Ferrariensem episcopatum constitutis: monet atque in remissionem peccatorum

iniungit, ut Hu(goni) priori et fratribus s. Mariae de Reno, in ecclesia ipsorum

campanarium construere et pontem supra fluvium Renum reparare volentibus,

de bonis suis caritatis beneficia conferant. — Quoniam ut ait. Dat. Veron.

11 kal. feb.

A. [C n. 36 Eocc.J. — Edd. Trombelli p. 434 n. 52 ex A = Migne CCII 1466 n. 76.

— Begg. Segni p. 56 (a. 1186). 3Iozzagrugno lib. IV f. 14. Calindri Dizionario II 118.

J. 9893. JL. 15773.

23 Verona (1186—87) ian. 22

Urbanus III universis episcopis: repetit Lucii III mandatum de fratribus

ordinandis (n. 20). — Cum dilectis. Dat. Veron. 1 1 kal. feb.

A. [C n. 37 Exc.J. — Edd. Trotnbelli p. 435 n.53 ex A = Migne CCII 1467 n. 77.

— Regg. Segni p. 57 (a. 1186). Mozzagrugno lib. IV f 14'. J. 9894. JL. 15774.

U Verona (1186—87) iun. 13

Urbanus III universis Christi fidelibus per Ravennatem provinciam consti-

tutis et omnibus per pontem s. Mariae de Reno Bonon. transeuntibus: monet

atque in remissionem peccatorum iniungit, quatenus, cum nuntii pro elemo-

synis quaerendis ad eos accesserint pro ponte s. Mariae de Reno instaurando,

manum misericordiae eis porrigant. — Si quando. Dat. Veron. id. iun.

A. [C n. 34 Exc.J. — Edd. Trombelli p. 435 n. 54 ex A = Migne CCII 1480 n. 98.

— Begg. Segni p. 56 (a. 1185, pont. a. 1). Mozzagrugno lib. IV f. 14. Calindri Dizionario

II 118. J. 9920. JL. 15874.

26 Verona (1186—87) iul. 15

Urbanus III archipresbytero et canonicis Bononien.: prohibet, ne llugonem

priorem et fratres s. Mariae de Reno super decimis vel aliis rebus, ab episcopis

Bononiensibus et archiepiscopis Ravcnnatensibus datis, praesumant aliquatenus

infestare. — Cum dilectos filios. Dat. Veron. id. iul.

A. [C n. 35 Exc.J. — Edd. TrombeUi p. 380 n. 14 ex A = Migne CCII 1485 n. 104.

— Regg. Segni p. 56 (a. 1186). Mozzagrngno lib. IV /'. 14'. J. 9928. JL. 15894.

26 Laterano 1188 mart. 3

Clemens III universis episcopis: repetit Lucii III (n. 20) et Urbani III

(n. 23) mandata de fratribus ordinandis. — Cum dilectis. Dat. Lat. 5 non.

mart. pont. n. a. 1.

A. [C n. 43 Exc.J. — Edd. TrombeUi p. 436 n. 55 ex A = Migne CCIV 1317 n. 31.

— Eegg. Segni p. 57 (a. 1187). Mozzagriigno lib. JV f 14'. J. 10051. JL. 16166.
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2.7 Laterano 1188 mart. 17